3 nombre, a los veintisiete (27) días del mes de marzo de dos mil catorce (2014), ante mí, Licenciada TANIA 

4 SUSANA CHEN GUILLEN, Notario Público Segundo del Circuito Notarial de Panamá, con cédula de identidad 

5 personal número cuatro - doscientos cuarenta y cuatro - seiscientos cincuenta y tres (4-244-653), 

6 comparecieron personalmente los señores RAQUEL LOAJZA, mujer, panameña, mayor de edad, Contadora 

7 Publica Autorizada, con cedula de identidad personal número ocho-trescientos seis-seiscientos cuarenta y 

8 nueve (8-306-649) y MALCOLM MUÑOZ, varón, panameño, mayor de edad, con cédula de identidad personal 

9 número ocho-setecientos veintiuno-dos mil cuatrocientos sesenta y dos (8-721-2462) cada uno actuando en su 

10 calidad de Contador y Ejecutivo Principal, respectivamente, de CITIVALORES, S.A., casa de valores 

11 debidamente inscrita a la Ficha No. doscientos veintinueve mil ochocientos veintiséis (229826), Rollo veintisiete 

12 mil novecientos noventa y nueve (27999), Imagen ciento diecisiete (117), de la Sección de Micropeliculas 

13 (Mercantil) del Registro Público de Panamá, con domicilio en Edificio Torre de las Américas, Torre B, Piso 14, 

14 Urbanización Punta Pacifica, Distrito de Panamá, Provincia de Panamá, y a fin de dar cumplimiento a las

[...]

12 La suscrita Notaria deja constancia que esto fue todo lo declarado, que se hizo en fonna espontánea, que no 

13 hubo interrupción alguna y que la presente declaración le fue leída al compareciente en presencia de las 

14 testigos, señoras: AMINTA TEJADA, con cédula de identidad personal número siete - cuarenta y ocho -

15 doscientos cincuenta y dos (7-48-252) y ZORAIDA DE VERGARA, con cédula de identidad personal número 

16 ocho - ciento treinta y siete - trescientos uno (8-137-301), ambas mayores de edad, panameñas y vecinas de 

t 7 esta ciudad, personas a quienes conozco y son hábiles para ejercer el cargo, la encontraron confonne, le 

18 impartieron su aprobación y la finnan todos para constancia por ante mí, la Notaria que doy fe.------

[...]

3 nombre, a los veintiuno (21) días del mes de marzo de dos mil catorce (2014), ante mí, Licenciada TANIA 

4 SUSANA CHEN GUILLEN, Notario Público Segundo del Circuito Notarial de Panamá, con cédula de identidad 

5 personal número cuatro - doscientos cuarenta y cuatro - seiscientos cincuenta y tres (4-244-653), 

6 comparecieron personalmente RA YMOND GORDO N GATCLIFFE, varón, norteamericano, mayor de edad, 

7 banquero, casado, con pasaporte número siete uno cero seis cuatro cuatro cuatro seis cuatro (710644464); 

8 GUSTAVO ROMERO RICO, varón, colombiano, mayor de edad, portador del pasaporte colombiano CC siete 

9 nueve cuatro seis siete ocho tres dos (CC79467832) y MALCOLM MUÑOZ, varón, panameño, mayor de edad, 

1 o con cédula de identidad personal número ocho-setecientos veintiuno-dos mil cuatrocientos sesenta y dos (8-

11 721-2462) cada uno actuando en su calidad de Presidente; Contralor; y Gerente General, respectivamente, de 

12 CITIVALORES, S.A., institución bancaria debidamente inscrita a la Ficha No. doscientos veintinueve mil 

13 ochocientos veintiséis (229826), Rollo veintisiete mil novecientos noventa y nueve (27999), Imagen ciento 

14 diecisiete (117), de la Sección de Micropelículas (Mercantil) del Registro Público de Panamá, con domicilio en 

15 Edificio Torre de las Américas, Torre B, Piso 12, Urbanización Punta Pacifica, Distrito de Panamá, Provincia de

[...]

La suscrita Notaria deja constancia que esto fue todo lo declarado, que se hizo en forma espontánea, que no 

hubo interrupción alguna y que la presente declaración le fue leída al compareciente en presencia de las 

testigos, señoras: AMINTA TEJADA, con cédula de identidad personal número siete - cuarenta y ocho -

doscientos cincuenta y dos (7-48-252) y ZORAIDA DE VERGARA, con cédula de identidad personal número 

ocho- ciento treinta y siete- trescientos uno (8-137-301), ambas mayores de edad, panameñas y vecinas de 

2 esta ciudad, personas a quienes conozco y son hábiles para ejercer el cargo, la encontraron conforme, le 

3 impartieron su aprobación y la firman todos para constancia por ante mí, la Notaria que doy fe.